
Bilder Produktbeschreibung Fasertyp Artikelnummer
Lieferzeit

FastShip  
(48 Std.)

FastConnect  
(2 Wochen)

LC Duplex – LC Duplex 
Glasfaser Patchkabel

OM3 050502T5Z200xxM

max. 100 
Patchkabel pro 

Artikelnummer / 
Woche / Kunde

1, 2, 3, 4, 5, 10 m 
Längen 

max. 1000 
Patchkabel pro 

Artikelnummer / 
Woche / Kunde

1-30 m in 1 m 
Schritten

OM4 050502Q5Z200xxM

OS2 040402G5Z200xxM

LC Duplex Uniboot –  
LC Duplex Uniboot  

Glasfaser Patchkabel 
mit umkehrbarer 

Polarität

OM3 E797902TNZ200xxM

OM4 E797902QNZ200xxM

OM4 E797902QNZ200xxM-VI

OS2 E787802GNZ200xxM

Innerhalb von 48 Stunden gefertigt und versandbereit! 
Produktverfügbarkeit ist für Ihre Installation von entscheidender Bedeutung. Der Zugang zu den Produkten, die Sie 
benötigen, kann über den Erfolg oder Misserfolg eines Projektes entscheiden. Unser FastShip Programm für LWL-Patchkabel 
unterstützt Sie bei Ihrer täglichen Arbeit, wie Umzüge, Erweiterungen und Änderungen (MACs). Die aufgeführten 
Artikelnummern stehen innerhalb von 48 Stunden nach Auftragsbestätigung versandfertig für Sie bereit. Und falls Sie 
Produkte noch schneller benötigen, ist ein Express Service auf Anfrage verfügbar.
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Hinweis:

	 • xx = Patchkabellänge	  
	 • Passen Sie die letzten Ziffern der Artikelnummer an die benötigte Länge an. Beispiel: 02M für 2 Meter. 
	 • Alle angebotenen Patchkabel enthalten Corning® ClearCurve® biegeunempfindliche Multimode- oder Corning® SMF-28® Ultra  
	   Singlemode-Fasern.   
	 • Die Bestellung muss von Corning bis 13.00 Uhr (MEZ) eingegeben werden um die angegebenen Lieferzeiten einzuhalten. 
	 • Für weitere Informationen wenden Sie sich bitte an den Corning Kundendienst unter 00800 2676 4641 oder cc.emea@corning.com.

FastShip/FastConnect-Programm für Patchkabel


